



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Unik Holding ApS

Skovvej 103, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 11 94 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Unik Holding ApS
Skovvej 103
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 11 94 72
Stiftet: 2. juli 2001
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lise Holt Olesen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed Komplementarselskabet Unik ApS, København
Unik Human Resources P/S, København
People Test Systems AB, Täby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.265 kr. mod -8.524 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.172 kr. mod 852.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.265	-8.524
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.334	98.986
Andre finansielle indtægter	296.895	1.116.560
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-36.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.934	-138.678
Resultat før skat	244.030	1.031.794
Skat af årets resultat	-40.858	-179.564
Årets resultat	203.172	852.230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	146.672	796.930
Disponeret i alt	203.172	852.230



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.082.855</u>	<u>1.077.060</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.855</u>	<u>1.077.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.855</u>	<u>1.077.060</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	104.410	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.410</u>	<u>11.552</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.296.950</u>	<u>10.176.760</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.296.950</u>	<u>10.176.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.056.596</u>	<u>2.855.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.457.956</u>	<u>13.043.415</u>
	Aktiver i alt	<u>14.540.811</u>	<u>14.120.475</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.099.062	11.952.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	12.280.562	12.132.690
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.174.042	1.866.435
Selskabsskat	0	75.778
Anden gæld	76.207	35.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.260.249	1.987.785
Gældsforpligtelser i alt	2.260.249	1.987.785
Passiver i alt	14.540.811	14.120.475
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.155.460	54.000	11.334.460
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	796.930	55.300	852.230
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.952.390	55.300	12.132.690
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.672	56.500	203.172
	125.000	12.099.062	56.500	12.280.562



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.303	57.571
Andre finansielle omkostninger	<u>105.631</u>	<u>81.107</u>
	<u>188.934</u>	<u>138.678</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.052.322</u>	<u>1.052.322</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.052.322</u>	<u>1.052.322</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	24.737	-29.626
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-3.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	144.334	155.730
Udbytte	<u>-138.538</u>	<u>-98.130</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>30.533</u>	<u>24.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.082.855</u>	<u>1.077.060</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet Unik ApS	København	100 %
Unik Human Resources P/S	København	95 %
People Test Systems AB	Täby	100 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	-75.778	50.656
Regulering af tidligere års skat	-5.790	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-50.656
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>115.376</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	33.808	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-35.068	-179.564
Betalt acontoskat for indeværende år	68.000	70.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>37.670</u>	<u>33.786</u>
	<u>104.410</u>	<u>-75.778</u>



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


